АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________

27.12.2024             № 1343-па

О внесении изменений в постановление администрации города от

10.04.2020 №455-па «Об утверждении муниципальной программы
«Управление земельно-имущественным комплексом муниципального

образования город Медногорск»

Руководствуясь статьями 45,50 Устава муниципального образования

городской округ город Медногорск Оренбургской области, в соответствии с
постановлением администрации города  от 15.07.2016 № 1065-па «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города  Медногорска»:

1. Внести в постановление администрации города от 10.04.2020 №455-
па «Муниципальная программа «Управление земельно-имущественным
комплексом муниципального образования город Медногорск»» следующее
изменение:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции,
согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и
опубликования в сетевом издании MEDRAB.RU, подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.

Глава города                                                                               А.В. Нижегородов

Разослано: прокурору города, юридическому отделу, МУ «Финансовый
отделу администрации города Медногорска», КУИ г. Медногорска – 2.

Приложение
к постановлению

администрации города
от 27.12.2024 № 1343-па

Паспорт
муниципальной программы

Муниципальная программа «Управление земельно-имущественным

комплексом муниципального образования город Медногорск» (далее – Программа)

Ответственный исполнитель муниципальной
программы

Комитет по управлению имуществом

г. Медногорска

Период реализации муниципальной
программы

2023-2030 годы

Цель (цели) муниципальной программы

увеличение доходов местного бюджета на
основе эффективного управления имуществом,
находящимся в собственности муниципального
образования город Медногорск Оренбургской
области;
оптимизация состава имущества, находящегося
в муниципальной собственности, необходимого
для выполнения функций, обеспечения решения
задач социально-экономического развития;
вовлечение максимального количества
имущества в процесс эффективного управления;

Направления (подпрограммы) (при
необходимости)

-

Показатели муниципальной программы

- доля исполнения расходов по финансовому
обеспечению реализации программы;
- доля денежных средств перечисленных в
фонд капитального ремонта;
- количество объектов, по которым проведена
работа по оценке и по которым заключены
договоры (аренды, выкуп, приватизация);
- доля денежных средств поступивших в
бюджет в результате исполнения обязательств в
области жилищного хозяйства;
- количество земельных участков, по которым
завершены работы по инвентаризации и
разграничению;
-количество предоставленных жилых
помещений отдельной категории граждан.

Объемы бюджетных ассигнований
муниципальной программы, в том числе по
годам реализации

Общий объём бюджетных ассигнований на
реализацию муниципальной программы:
182422,34412 тыс. рублей, в том числе по
годам:

2023 – 23387,60072 тыс.рублей;
2024 – 24282,07088 тыс.рублей;
2025 – 23404,07252 тыс.рублей;
2026 – 27842,600 тыс.рублей;
2027 – 20876,500 тыс.рублей;
2028 – 20876,500 тыс.рублей;
2029 – 20876,500 тыс.рублей;
2030 – 20876,500 тыс.рублей;

Влияние на достижение национальных целей
развития Российской Федерации

-

Связь с иными муниципальными программами
города Медногорска

-